Biljartvereniging Ons Genoegen Bussum

Elise Dammershof 12b, 1403 SC Bussum. Tel. 035.-6919940.

BILJART FINALE DISTRICT 3¢ KLASSE LIBRE AVOND COMPETITIE

Datum 25-09-2023
30 Sep en 1 Okt 2023

Deelnemers:Ronde 1, Bilj 1 S. v Houten t, Centrum 60 - J. Baardwijk Padoc 45
Bilj 4 A. Boekhout Welgelegen 55 - H. Bolstier Nw Zeist 47

Bilj 5 M. v/d Velden Onder Ons 53 - J. Nieuwenhuis Onder Ons 47

Bilj 6 G. Dashorst OGB 49 - J. Kok Onder Ons
Geachte arbiters/tellers, u wordt vriendelijk verzocht volgens dit rooster tijdens aanwezig te zijn in officieel
biljart tenue er wordt dus gespeeld door 8 deelnemers op 4 biljarts.

Programma Zaterdag 30-09-2023 10.15 u ontvangst/opening Districtsfinale 3¢ Klasse Libre
Wedstrijdleider G. Dashorst/H. v/d Loo Barmedewerker Bea Stitselaar/Arnold Martin

10.30 UUR
10.30 UUR
10.30 UUR
10.30 UUR

11.45 UUR
11.45 UUR
11.45 UUR
11.45 UUR

Korte Pauze

RONDE 3 01.00 UUR
01.00 UUR
01.00 UUR
01.00 UUR

14.15 UUR
14.15 UUR
14.15 UUR
14.15 UUR

RONDE 1

RONDE 2

RONDE 4

ARBITERS
BILJ 1 W. Stitselaar/E. Wijdeveld
BILJ 4 R.Spoor/A. Broekhuizen
BILJ 5 N. de Vries/F. Som De Cerff
BILJ 6 H. v/d Loo/P. Vos

BILJ 1 W. Stitselaar/E. Wijdeveld
BILJ 4 R.Spoor/A. Broekhuizen
BILJ 5 N. de Vries/F. Som De Cerff
BILJ 6 H. v/d Loo/P. Vos

BILJ 1 W. Stitselaar/E. Wijdeveld
BILJ 4 R.Spoor/A. Broekhuizen
BILJ 5 N. de Vries/F. Som De Cerff
BILJ 6 H. v/d Loo/P. Vos

BILJ 1 W. Stitselaar/E. Wijdeveld
BILJ 4 R.Spoor/A. Broekhuizen
BILJ 5 N. de Vries/F. Som De Cerff
BILJ 6 H. v/d Loo/P. Vos

Reserve J. den Blanken

Zondag 01-10-2023 Wedstrijdleider G. Dashorst/H. v/d Loo
Barmedewerker Ton v Bijleveld Bea Stitselaar

RONDE S5 11.00 UUR
11.00 UUR
11.00 UUR

11.00 UUR
Korte Pauze

RONDE 6 12.30 UUR
12.30 UUR
12.30 UUR
12.30 UUR

01.45 UUR
01.45 UUR
01.45 UUR
01.45 UUR

RONDE 7

BILJ 1 H. Veerman/A. Broekhuizen
BILJ 4 H. Voigt/F. Kuijlman

BILJ 5 W. Stitselaar/L.Heil

BILJ 6 R. Spoor/P. Kulsdom

BILJ 1 H. Veerman/A. Broekhuizen
BILJ 4 H. Voigt/F. Kuijlman

BILJ 5 W. Stitselaar/L.Heil

BILJ 6 R. Spoor/P. Kulsdom

BILJ 1 H. Veerman/A. Broekhuizen
BILJ 4 H. Voigt/F. Kuijlman

BILJ 5 W. Stitselaar/L.Heil

BILJ 6 R. Spoor/P. Kulsdom

FINALE PRIJSUITREIKING circa 15.15 UUR

Als wedstrijdleiding teken ik met vriendelijke sportgroeten

SCHRIJVERS

E. Wijdeveld/W. Stitselaar
A. Broekhuizen/R. Spoor

F. Som De Cerff/N. de Vries
P. Vos/H v/d Loo

E. Wijdeveld/W. Stitselaar
A. Broekhuizen/R. Spoor

F. Som De Cerff/N. de Vries
P. Vos/H v/d Loo

E. Wijdeveld/W. Stitselaar
A. Broekhuizen/R. Spoor
F. Som De Cerff

P. Vos/H v/d Loo

E. Wijdeveld/W. Stitselaar
A. Broekhuizen/R. Spoor

F. Som De Cerff/N. de Vries
P. Vos/H v/d Loo

A. Broekhuizen/H. Veerman
F. Kuijlman/H. Voigt
L.Heil/W. Stitselaar

P. Kulsdom/R. Spoor

A. Broekhuizen/H. Veerman
F. Kuijjlman/H. Voigt
L.Heil/W. Stitselaar

P. Kulsdom/R. Spoor

A. Broekhuizen/H. Veerman
F. Kuijlman/H. Voigt
L.Heil/W. Stitselaar

P. Kulsdom/R. Spoor

Hoogachtend Gerard Dashorst Mob:06-54220123 E — Mail: dasgambv(@gmail.com



